

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรืองทรัพย์ บ้านโนนกระดิงศรีประทาน หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนกระดิงศรีประทาน หมู่ 8 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ออกแบบและรายการ ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566
 ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	242,657.58	1.3607	328,817.49	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			329,887.49	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			329,800.00	
(สามแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 140.000 เมตร. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 588.93 บาท

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เลหาชนันท์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
 นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
 นายณัฐพล ปรมัตต์
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สีคิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรืองทรัพย์ บ้านโนนกระถินศรีประทาน หมู่ที่ 8

สถานที่ บ้านโนนกระถินศรีประทาน หมู่ 8 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม 140.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม. และถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _๐	ราคาต่อหน่วย F _๑	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานปรับเกรดตบดินเดิม	ตร.ม.	700.00	5.00	3,500.00	1.3607	6.80	4,760.00	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		69.90					
	ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	7.35	80.22	589.62	1.3607	109.15	802.25	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร ค.ส.ล.								
	- ทราฮอทบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	28.00	574.88	16,096.64	1.3607	782.23	21,902.44	
	- ผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	560.00	395.48	221,471.32	1.3607	538.13	301,352.80	
	รวมค่างานดินร่วนงานทาง (1)				241,657.58			328,817.49	
	ค. งานอันวยความปลอดภัยระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวก, คัดต้นไม้ คัดต่อท่อประปา ฯลฯ	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานดินร่วนงานทางทั้งหมด				242,657.58			329,887.49	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							329,887.49	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							329,800.00	

(สามแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

นายอรรถวัฒน์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

นายณัฐพล ปรมัตต์
กรรมการกำหนดราคากลาง